АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2010                          № 324
г. Колпашево
Об утверждении решения об условиях
приватизации муниципального имущества
В соответствии с Программой приватизации (продажи) имущества муниципальной собственности Колпашевского городского поселения на 2010 год, утвержденной решением Совета Колпашевского городского поселения от 28 октября 2010 г. № 40,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить решение об условиях приватизации автомобиля ГАЗСАЗ, государственный номер А 250 ЕУ 70, год выпуска 1990, местонахождение:                     г. Колпашево, ул. Дорожная, 24, согласно приложению.
         2. Муниципальному учреждению «Имущество» осуществить приватизацию вышеуказанного муниципального имущества.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения           Баранова С.А.
Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев
                    Приложение к постановлению администрации

                    Колпашевского городского поселения

                                                                                       от  09.11.2010  № 324

РЕШЕНИЕ

об условиях приватизации муниципального имущества

Принято 08 ноября 2010 года комиссией по приватизации,

утвержденной распоряжением администрации  Колпашевского

городского поселения от 17.05.2007 № 90

 Наименование объекта: автомобиль ГАЗСАЗ 3507 (самосвал), идентификационный номер ХТН531400L1221087, государственный номер А 250 ЕУ 70, год выпуска 1990, двигатель 5311 14564, шасси (рама) № 1221087, кузов (кабина) отсутствует, цвет голубой, мощность двигателя 120 л.с. Физический износ 75%. Техническое состояние транспортного средства:

1. Имеет следы предыдущих ремонтных воздействий.

2. Явно выражена коррозия кабины и кузова, в отдельных местах – сквозная, обусловленная условиями эксплуатации.

3. Окраска кустарная, повреждена.

4. При проверке на функционирование установлено:

4.1. Нарушена вентиляция двигателя.

4.2. В коробке перемены передач в движении выходит из зацепления 2-я передача.

4.3. Редуктор заднего моста требует диагностики.

4.4. В движении рывки, присутствует звон.

5. Произведен кустарный ремонт рамы, в задней части лонжероны скреплены стяжкой, буксирный крюк отсутствует.

6. Потертости и загрязнения обивки кабины, сидения порваны.

7. Две автошины к эксплуатации непригодны.

8. Стеклоподъемники, замки дверей в нерабочем состоянии.

9. Системы управления неисправны.

10. Деформация переднего бампера, панели, переднего крыла, капота с порывом.

11. Опрокидывающий механизм работает неустойчиво, течь масла цилиндра, в поднятом состоянии не удерживается.

            Возможны скрытые дефекты: КПП, двигателя, подвески, заднего моста, опрокидывающего механизма. Автомобиль требует капитального ремонта.

           Местонахождение: Томская обл., г. Колпашево, ул. Дорожная, 24.

           Начальная цена: 31400 рублей (определена на основании отчета № 109 ООО Промоценка» от 13.09.2010).

            Способ приватизации: аукцион, открытый по составу участников и форме предложения цены.

           Форма платежа: в денежном выражении.

            Сроки проведения: 4-ой квартал 2010 года.

Председатель комиссии         ________________

Члены комиссии:                     ________________